О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
17 августа 2002 года N 915

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2004 года N
362. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
декабря 2007 года N 1344.
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта
2004 года N 362 утратило силу постановлением Правительства Республики
Казахстан от 28 декабря 2007 года  N 1344  (вводится в действие по истечении 10
календарных дней со дня первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 17 постановление
августа 2002 года N 915 "Об утверждении Правил расходования субсидий на
авиамаршруты" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 27, ст. 301) следующее
и з м е н е н и е :
      в Правилах расходования субсидий на авиамаршруты, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в пункте 6 слово "ежеквартально" заменить словом "ежемесячно".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан